
            

 

      

  

 Stavební bytové družstvo Cheb 

                        se sídlem Americká 132/22, 350 02 Cheb   
                                           zapsané do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddíle DrXXV, vložka 152 

IČ: 00040266, DIČ: CZ00040266 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis značky / ze dne                 Naše značka                       Vyřizuje / linka                                Cheb  dne 
                                                                                    Martin Zapletal/354546124                      23.1.2017 

 

 

Zakázka malé hodnoty 
 

 „ZATEPLENÍ BD HRNČÍŘSKÁ 2143/8 35002 CHEB“ 

vyhlášená formou uzavřené výzvy 

 

 

 Stavební bytové družstvo Cheb, zastoupené předsedou představenstva Ing. Jaroslavem Hanzalem a členem 

představenstva Antonií Menclovou, vyhlašuje v souladu s METODICKÝM POKYNEM PRO OBLAST 

ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2014 - 2020, zakázku malé hodnoty (dále jen zakázka) 

formou písemné výzvy (e-mail s doručenkou) na stavební práce: 

 

„ZATEPLENÍ BD HRNČÍŘSKÁ 2143/8 35002 CHEB“. 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Předmětem zakázky je zateplení bytového domu v rozsahu dle poskytnuté 

PD. Jedná se o stavební práce, které budou prováděny dle schválené projektové dokumentace a schváleného 

položkového rozpočtu. 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:  Ihned po podpisu smlouvy – předpoklad realizace červen - září 2017, 

nejzazší termín plnění do 7 měsíců od podpisu smlouvy. Místo plnění Cheb, Hrnčířská 8. 

 

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY: Požadovaná záruka min. 60 měsíců.  

 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY: Faktury budou  propláceny na základě předávacích protokolů, které budou potvrzeny 

zástupcem SBD Cheb. Splatnost vystavených faktur bude min. 15 dnů. 

 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: Cena bude zpracována v české měně a bude 

členěna na cenu bez DPH, samostatně DPH a celkovou cenu s DPH. Předpokládaná hodnota zakázky je 2.278.595 

Kč bez DPH. 

 

6. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: PD, VÝKAZ VÝMĚR, KDE VYZVEDNOUT: Projektová dokumentace je 

ke stažení na adrese v průvodním mailu, výkaz výměr je zaslán jako příloha výzvy a také je možné ho vyzvednout na 

adrese: Stavební bytové družstvo Cheb, Americká 132/22, 350 02 Cheb u p. Zapletala. Technický dozor u téže 

stavby nesmí provádět dodavatel, ani osoba s ním propojená. 

 

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK:  

Nabídka bude zpracována v jazyce českém, předložena ve dvou stejnopisech, v listinné podobě v uzavřené obálce 

označené identifikačními údaji firmy s označením: NEOTEVÍRAT – zakázka malé hodnoty – „ZATEPLENÍ 

BD HRNČÍŘSKÁ 2143/8 350 02 Cheb “.  

Nabídka bude doručena na adresu: Stavební bytové družstvo Cheb, Americká 132/22, 350 02 Cheb. Nabídky je 

možno podat nejpozději do 28.2.2017 do 9:00 hod. Hodnocení nabídek bude zahájeno dne 28.2.2017 v 10:30 hod. 

v zasedací místnosti  SBD Cheb. Nabídky budou seřazeny a otevřeny dle data a času doručení. Bude zhotoven 

protokol s nabídnutou cenou a u nejvhodnější nabídky budou poté kontrolovány požadavky dle odst. č. 8. 



 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 

Součástí nabídky, se skladbou v předepsaném pořadí, bude: 

1. vyplněný nabídkový list podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče – vlastní formulář, 

2. rozpis nabídkové ceny (rozpočet) tohoto zadání, 

3. základní kvalifikační předpoklady, doložené čestným prohlášením, 

4. profesní kvalifikační předpoklady  (kopie živnostenského listu, kopie výpisu z obchodního rejstříku ) ne 

starší 90 dnů ke dni podání nabídky, 

5. čestné prohlášení o existenci pojistné smlouvy, kterou má uchazeč pojištěnu odpovědnost za škody 

způsobené svou činností na částku min.  2 000 000,- Kč, smlouva musí být platná nebo doložena dodatkem 

s prodloužením doby platnosti. Kopie platné smlouvy bude požadována po vítězném uchazeči, 

6. odborné reference - minimálně 3 prohlášení o zakázkách za poslední 3 roky potvrzených příslušným 

smluvním partnerem vztahující se k předmětu zakázky a obsahující cenu díla, termín plnění, místo plnění a 

údaj o řádném a odborném provedení zakázky, min. hodnota jedné zakázky 1 000 000,- Kč bez DPH. 

7. návrh Smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. Smlouvu je možné doplňovat pouze v místech pro to určených 

vytečkováním. 

 

9. Hodnotící kritéria: Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.                                         

 

10. Způsob hodnocení:  Cenové nabídky budou seřazeny dle nejvýhodnější ceny a u první nabídky budou 

kontrolovány požadavky na zpracování nabídky dle odst. 8. 

 

11. PRÁVA ZADAVATELE: 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení, 

 Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni minimálně 90 (devadesáti) kalendářních dnů ode dne následujícího po 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům předložené nabídky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

 Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti se zpracováním nabídky. 

 Vítěz zakázky bude s rozhodnutím zadavatele seznámen písemně, taktéž vyloučení uchazeči budou informováni 

o vyloučení písemně s uvedením důvodu jejich vyloučení.  

 Dodavatel, který nesplnil požadavky na zpracování nabídky v bodě 2-7 může být vyzván k vysvětlení /doplnění 

nabídky.  

 Dodavatel je oprávněn požadovat písemně informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud by žádost měla 

vliv na změnu zadávacích podmínek, bude úměrně prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

 

12. ODPOVĚDNÁ OSOBA 

 

V případě potřeby kontaktujte odpovědnou osobu:  

 

Jméno, příjmení: Martin Zapletal 

Tel.: 354 546 124 

E-mail: zapletal@sbdcheb.cz 

 

13. Přílohy:  - návrh smlouvy o dílo, 

  - slepý rozpočet 

  - PD ke stažení viz průvodní mail 

 
 
 
       ................................................. 

                                                                                                                 Ing. Jaroslav Hanzal v.r. 
                                                                                                                 předseda SBD Cheb    
 
     
             

                                                   ………..…………………………. 
         Antonie Menclová v.r.   
                   člen představenstva 

mailto:zapletal@sbdcheb.cz

